
Shoqeria *BEKIMI ENERGJITIK *Shpk 

Numri Unik(NIPT): K99605301O

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-

1 101,718,763.0        14,457,325.4         87,261,437.7            

2 -                         -                         -                            

3 -                            

4 -                         -                         -                            

101,718,763.0        14,457,325.4         87,261,437.7            

5 (87,661,590.0)        (16,033,553.0)        (71,628,037.0)           

6 (27,047.0)               (17,342.0)               (9,705.0)                    

7 (1,549,894.0)          (1,120,320.0)          (429,574.0)                

7/a Pagat 1,367,956.0            960,000.0              407,956.0                 

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqerore 181,938.0               160,320.0              21,618.0                   

7/c Shpenzimet per pensione -                         -                         -                            

8 (1,807,335.0)          (1,807,335.0)             

Totali I shpenzimeve (91,045,866.0)        (17,171,215.0)        (73,874,651.0)           

10,672,897.0          (2,713,889.7)          13,386,786.7            

-                            

1 -                         -                         -                            

2

3 -                         -                         -                            

3/a

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime te tjera financiare afatgjata. -                            

3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -                         -                         -                            

3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit -                         -                         -                            

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -                            

-                            

10,672,897.0          (2,713,889.7)          13,386,786.7            

-                            

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 1,600,935               -                         1,600,934.6              

-                            

9,071,962.5            (2,713,889.7)          11,785,852.1            

10,672,897.00 fitimi 2014

1,367,956.00 Pagat e panjohura

12,040,853.00

1,806,127.95

80,000.00 parapaguar

1,726,127.95 detyrim 2015

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proçes.
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per 

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Njesite e 

Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

Administratori I Shoqerise

Proletare  Brahaj(_________________________)

Kontabilisti I Shoqerise

Pershkrimi

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e personelit

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit


